de  Aquisição  de  Alimentos  (PAA),  visando  atender  às  exigências  da  CONAB,  promover  o
fortalecimento da agricultura familiar,  ampliar  a  geração de renda e melhorar a qualidade da
merenda escolar por meio da entrega de alimentos de origem local e diversificada.
VALOR: 9.200,00 (nove mil duzentos reais)
VIGÊNCIA: 29/082025 a 31/12/2025

Ananás/TO, 29 de agosto de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio